



Município de São Sebastião do Cai
CNPJ: 88.370.879/0001-04 Telefone: (51) 3635-2500
Rua Marechal Floriano Peixoto, 426, São SEBASTIAO DO CAI / RS -
95760-000

Solicitação de Compra de
Material/Serviços nº 2024/6947

Centro de Custo: 8 - SEC. OBRAS PUBL.INFRA-ESTR. E SERV.
Usuário Solicitante: RODRIGO DUARTE QUADROS (Usuário: 04112422024)
Entidade: Município de São Sebastião do Cai

Data de Cadastro: 01/10/2024

Dados da Despesa											
Exercicio 2024	Órgão 5	Unid. 5	Fun. 27	S.Fun. 813	Prog. 1024	P/A 2011	Rec. 1	Cat. Desp. 333903026010000	Despesa Material Elétrico e Eletrônico	Cód 55426	Total por Despesa R\$7.187,36
								333903000000000	MATERIAL DE CONSUMO	55400	
Projeto: MANUT.SERV.PRACAS,PARQUES E JARDINS											
Órgão: 5 - SEC.MUN.OBRAS PUBL., INFR. E SERVIÇOS											
Fonte de Recurso: RECURSO LIVRE											

Dados Diversos	
Local de Entrega / Execução:	SECRETARIA DE OBRAS

Valores do tipo menor cotação						
Item	Despesa	Produto	Un. Medida	Quantidade	Val.Unitário	Val.Total
1	55426 19205575 - REFLETOR. COMPLEMENTO: 200w 6500k		PÇ	2,0000	129,0000	258,00
	Fornecedor 86305 - WEBERMAQ LTDA ME				129,0000	258,00
2	55426 19205035 - PLUG FEMEA. COMPLEMENTO: 20 A		UN	18,0000	5,5000	99,00
	Fornecedor 86305 - WEBERMAQ LTDA ME				5,5000	99,00
3	55426 19208908 - DISJUNTOR. COMPLEMENTO: 32 A 3KA		UN	3,0000	8,0000	24,00
	Fornecedor 86305 - WEBERMAQ LTDA ME				8,0000	24,00
4	55426 6326 - CAIXA PARA DISJUNTOR		UN	3,0000	6,0000	18,00
	Fornecedor 86305 - WEBERMAQ LTDA ME				6,0000	18,00
5	55426 16056 - REFLETOR LED 50W. COMPLEMENTO: 3000K		UN	10,0000	55,0000	550,00
	Fornecedor 86305 - WEBERMAQ LTDA ME				55,0000	550,00
6	55426 19208908 - DISJUNTOR. COMPLEMENTO: 25A 3KA UNIP		UN	14,0000	7,8000	109,20
	Fornecedor 86305 - WEBERMAQ LTDA ME				7,8000	109,20
7	55426 13895 - CAIXA P/ 1 DISJUNTOR		PÇ	14,0000	6,0000	84,00
	Fornecedor 86305 - WEBERMAQ LTDA ME				6,0000	84,00
8	55426 19207951 - SOQUETE LAMPADA 69		PÇ	49,0000	4,5000	220,50
	Fornecedor 86305 - WEBERMAQ LTDA ME				4,5000	220,50
9	55426 19207951 - SOQUETE LAMPADA 69. COMPLEMENTO: RABICHOE 27		PÇ	101,0000	4,5000	454,50
	Fornecedor 86305 - WEBERMAQ LTDA ME				4,5000	454,50
10	55426 19205035 - PLUG FEMEA. COMPLEMENTO: TMD 2		UN	70,0000	4,6000	322,00
	Fornecedor 86305 - WEBERMAQ LTDA ME				4,6000	322,00
11	55426 19205034 - PLUG MACHO. COMPLEMENTO: PLD 1		UN	70,0000	2,3000	161,00
	Fornecedor 86305 - WEBERMAQ LTDA ME				2,3000	161,00
12	55426 19208399 - CABO MULTIPLEX 3X1X10+10		M	20,0000	7,5000	150,00
	Fornecedor 86305 - WEBERMAQ LTDA ME				7,5000	150,00
13	55426 6323 - CABO MULTIPLEX 3X1X16 + 16 10,20/M		M	60,0000	9,2000	552,00
	Fornecedor 86305 - WEBERMAQ LTDA ME				9,2000	552,00
14	55426 19211937 - ISOLADOR PORCELANA 5/16 51X 76		UN	16,0000	8,0000	128,00
	Fornecedor 86305 - WEBERMAQ LTDA ME				8,0000	128,00
15	55426 19204829 - ABRACADEIRA NYLON. COMPLEMENTO: NYLON 7,6 X 387 100 PEÇAS		PCT	4,0000	97,0000	388,00
	Fornecedor 86305 - WEBERMAQ LTDA ME				97,0000	388,00
16	55426 19204829 - ABRACADEIRA NYLON. COMPLEMENTO: 100 PEÇAS		PCT	1,0000	84,0000	84,00



Item	Despesa	Produto	Un. Medida	Quantidade	Val.Unitário	Val.Total
Fornecedor						
86305 - WEBERMAQ LTDA ME					84,0000	84,00
17	55426 14308 - CABO FLEXIVEL 2,5 MM VD		M	400,0000	6,0000	2.400,00
Fornecedor						
86305 - WEBERMAQ LTDA ME					6,0000	2.400,00
18	55426 19211938 - FIO PARARELO		M	42,5500	4,1000	174,46
Fornecedor						
86305 - WEBERMAQ LTDA ME					4,1000	174,46
19	55426 19211939 - GRAMPO PARA FIOS. COMPLEMENTO: 8MM		PCT	1,0000	8,5000	8,50
Fornecedor						
86305 - WEBERMAQ LTDA ME					8,5000	8,50
20	55426 19211939 - GRAMPO PARA FIOS. COMPLEMENTO: 10 MM		PCT	1,0000	10,5000	10,50
Fornecedor						
86305 - WEBERMAQ LTDA ME					10,5000	10,50
21	55426 19207842 - LÂMPADA LED BULBO. COMPLEMENTO: 9W 3000K		UN	11,0000	4,7000	51,70
Fornecedor						
86305 - WEBERMAQ LTDA ME					4,7000	51,70
22	55426 19207842 - LÂMPADA LED BULBO. COMPLEMENTO: 9W 4000K		UN	50,0000	4,7000	235,00
Fornecedor						
86305 - WEBERMAQ LTDA ME					4,7000	235,00
23	55426 19182 - LAMPADA LED 15W. COMPLEMENTO: 6500K		UN	56,0000	4,7000	263,20
Fornecedor						
86305 - WEBERMAQ LTDA ME					4,7000	263,20
24	55426 15715 - LAMPADA LED 15W BIV 6500K		UN	45,0000	4,7000	211,50
Fornecedor						
86305 - WEBERMAQ LTDA ME					4,7000	211,50
25	55426 19182 - LAMPADA LED 15W. COMPLEMENTO: 6500K BLU		UN	49,0000	4,7000	230,30
Fornecedor						
86305 - WEBERMAQ LTDA ME					4,7000	230,30
Totalizador do tipo menor cotação				1.110,5500	491,5000	7.187,36

Complemento e Assinaturas

Descrição	Em virtude da aquisição de materiais elétricos para a manutenção da iluminação do parque centenário para os preparativos da festa da bergamota, evento de grande importância cultural e econômica para o município, faz-se necessário o processo de dispensa de licitação, conforme previsto no art. 75, inciso II, da lei 14.133/2021. Compra referente ao documento N° 1033716
------------------	---

RODRIGO DUARTE QUADROS
OBRAS